Universidade Federal do Acre
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas

    Edital de Seleção de Monitores nº 02/2013 – Resultado Final

 A Comissão de Seleção de monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da
Universidade Federal do Acre, torna público, o resultado do processo de Bolsas de Monitoria do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas, para o 2º Semestre
letivo de 2013.
 Informamos ainda que os discentes selecionados devem apresentar-se a secretaria do CCET, para preenchimento dos documentos na
data de 04 até o dia 05 de dezembro de 2013 das 8h às 12h e das 14h às 17h.

n.º Disciplina  Professor Orientador

01 CCET130 – Estrutura de Dados Claudionor Alencar do Nascimento 1º Levi de Oliveira Cacau

2º Christian Pereira Lima

3º Vanessa da Silva Saldanha

02 CCET005 – Algoritmos e Linguagem de

Programação I

Jean Gonzaga Souza de Oliveira 1º Gustavo Gonçalves Cardeal

2º Jardel da Cunha Nascimento

3º Wassander Camello

4º Wesley Alexandrino de Sousa

5º Vanessa da Silva Saldanha

03 CCET212 – Banco de Dados II  José Jair Figueiredo 1º Smaylle Sobralino Nobre

2º Wesley Alexandrino de Souza

04 CCET115 – Linguagem de Programação II Manoel Limeira Júnior 1° Gustavo Gonçalves Cardeal

2º Levi de Oliveira Cacau

05 CCET053 – Álgebra Linear e Geometria Analítica I Josean da Silva Alves 1º Paulo Otávio Moreira dos Santos

2º Naydson Lima da Silva

3º Welington Paulino Aguiar do Nascimento

4º Matheus Martins Spuldaro

5º Felipe Muniz Lopes

06 CCET070 – Cálculo VI Aroldo Cardoso 1º Sergio Rafael Pinheiro de Andrade.

07 CCET353 – Cálculo Diferencial e Integral de Várias

Variáveis

Clebes do Nascimento Brandão 1º Nadine da F. Araújo.

2º Sérgio Rafael Pinheiro de Andrade

08 CCET195 – Cálculo Diferencial e Integral VI Daiana dos Santos Viana 1º Eurico Fernando Leite Melo

2º Lucas Fellipe Pachêco

09 CCET068 – Cálculo IV Cleber Pereira 1º Naydson Lima da Silva

2º André Vitor Silva de Almeida

3º Nadine da F. Araújo

4º Paulo Henrique Biscoli da Rocha

5º Josilene Claret Ramos Arancibia

10 CCET012 – Introdução a Álgebra Linear Sandro Ricardo Pinto da Silva 1º Eurico Fernando Melo Leite

2º Bruna Renata F. Gonçalves

3º Renan de Souza Galdino

4º Matheus Martins Spuldaro

5º Thiago Silva dos Santos

6º Lucas Fellipe Pacheco de Oliveira

11 CCET316 – Cálculo para Química José Roberto Guimarães de Souza 1º Paulo Otávio Moreira dos Santos

2º Paulo Henrique Biscoli da Rocha

3º Josilene Claret Ramos Arancibia

12 CCET241 – Microprocessadores I Ana Beatriz Alvarez Mamani 1° Ronaldo Francisco Ribeiro Pereira

13 CCET351 – Eletrônica II Diodomiro Baldomero Luque Carcasi 1º Andrei Oliveira Mota Porfiro

14 CCET129 – Desenho II Josélia da Silva Alves 1º Andressa Thainá Cunha Lima

2º Jhenifer Silva Leite

3º Romário da Silva Azevedo

15 CCET145 – Materiais de Construção Civil II Júlio Roberto Uszacki Junior  1º Fernando Silva de Brito

16 CCET148 – Hidráulica Geral Camilo Lelis de Gouveia 1º Fernando Silva de Brito

2º André Vítor Silva de Almeida

3º Rogger da Silva

17 CCET225 - Topografia Josianny Feitosa de Farias 1º Felipe Muniz Lopes

2º Luis Lima de Oliveira

3º Geovani Nunes Barroso Filho

4º Wilker Nazareno da Silva e Silva Júnior

5º Romário da Silva Azevedo

6º Mayra Garcia Silva

7º Thiago Silva dos Santos

8º Andressa Thainá Cunha Lima

9º Jhenifer Silva Leite

10º Mitaly Maria Nogueira de Oliveira

18 CCET244 – Construções Rurais I Eduardo Augusto de Holanda 1º Ramon da Silva Medeiros

2º Rogger da Silva

Rio Branco, 04 de dezembro de 2013.

Prof. Manoel Domingos Filho
Diretor do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas